
令和６年１２月１０日 

各 位 

  公益社団法人大宮法人会 

                             北区支部 支部長 三 原 宏 治 

              

「自衛隊大宮駐屯地部隊見学会」のご案内 

 

平素は、大宮法人会北区支部の事業活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、自衛隊大宮駐屯地において、部隊見学会を開催いたします。普段見ることのできな

い自衛隊の活動を知る貴重な機会となります。皆様のご参加をお待ちしております。 

なお、参加につきましては、下記 QRコードまたはホームページよりお申込みください。 

 

記 

 

１．日  時   令和 7 年３月６日（木） ９：４５集合 
 

２．集合場所   自衛隊大宮駐屯地正門前   さいたま市北区日進町１－４０－７ 

 

３．内  容   １０：００～１０：３０  防衛講話 

         １０：３０～１２：００  部隊見学会 

         １２：００～       体験喫食 ※食事終了後解散 
 

４．参 加 費   無 料 

 

５．定  員   ３０名（先着順） 

 

６．そ の 他  ・当日は必ず顔写真が写った身分証をお持ちください。 

（マイナンバーカード・運転免許証・パスポートなど） 

（外国籍の方は事前にパスポートのコピー提出が必要となります） 

・お車でお越しの場合は、必ず申込フォームから車種・ナンバーをお

知らせください。 

        ・徒歩での見学になりますので歩きやすい服装でお願いします。 

    （雨天の場合は傘が必要になります） 

        ・北区以外の方の参加も受付しております。 

 

７．申  込   QRコード、又はホームページよりお申込みください。 

   【ホームページ】                      【QRコード】 

                  

        申込締切  令和７年２月２０日（木） 

 

《お問い合わせ先》北区支部長 三原 宏治  携帯 ０９０－４２２６－１５７３ 

         大宮法人会事務局（内田） 電話 ０４８－６４２－３１２１ 

大宮法人会  検 索 


